
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 24 października 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu do spraw wyboru projektów w ramach 

Programu Operacyjnego Poprawa i lepsze dostosowanie ochrony zdrowia do trendów demograficzno-

epidemiologicznych Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 

2009-2014 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 

392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 11 grudnia 2012 r. w sprawie powołania Komitetu do spraw 

wyboru projektów w ramach Programu Operacyjnego Poprawa i lepsze dostosowanie ochrony zdrowia do 

trendów demograficzno-epidemiologicznych Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego na lata 2009-2014 (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 92 oraz z 2013 r. poz. 34) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  W skład Komitetu wchodzą: 

1) Przewodniczący – Izabela Ostaszewicz – Zastępca Dyrektora Departamentu Funduszy 

Europejskich i e-Zdrowia w Ministerstwie Zdrowia; 

2) Wiceprzewodniczący – Krzysztof Górski – Zastępca Dyrektora Departamentu Funduszy 

Europejskich i e-Zdrowia w Ministerstwie Zdrowia; 

3) Sekretarz – przedstawiciel Departamentu Funduszy Europejskich i e-Zdrowia 

w Ministerstwie Zdrowia bez prawa głosu, wyznaczony przez Przewodniczącego; 

4) Członkowie: 

a) Jerzy Bójko – Zastępca Dyrektora Departamentu Budżetu, Finansów i Inwestycji w 

Ministerstwie Zdrowia, 

b) Bartosz Grucza – pracownik Katedry Zarządzania Projektami Szkoły Głównej Handlowej 

w Warszawie, 

c) Dyrektor Departamentu Świadczeń Opieki Zdrowotnej w Narodowym Funduszu Zdrowia, 

d) Dyrektor Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia.”, 

                                                      
1)

 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia 

(Dz. U. poz. 1908). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 25 października 2016 r.

Poz. 112



b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Każdy Członek Komitetu, w porozumieniu z Przewodniczącym, wyznacza swojego stałego 

zastępcę, uprawnionego do udziału w posiedzeniach Komitetu w przypadku nieobecności Członka 

Komitetu.”; 

2) w § 7 i 9 po wyrazach „Funduszy Europejskich” dodaje się wyrazy „i e-Zdrowia”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 

 MINISTER ZDROWIA 

 

Konstanty Radziwiłł 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 112




